[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Банайюртовская средняя  общеобразовательная школа»

Инд: 368169 тел: 8 (928) 535-12-35; ИНН 0524005366  mkou_banayurtovskaya@e-dag.ru  с.Банайюрт  Новолакского района
.
ПРИКАЗ

12 марта 2024 года

              №  9
                             О переносе рабочего дня
           В связи с проведением 15 по 18 марта 2024 года выборы президента России в пункте МКОУ «Банайюртовская СОШ»
приказываю:

         1. Объявить выходным днем 15 марта для 1-11классов.
         2. Перенести на каникулярный день 15.03.2024г. на 20.03.2024г.
3. Контроль  за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по учебно-воспитательной работе Мисирбулатовой Т.У.
Директор школы    ________        Шарипов А.Т.
С приказом ознакомлена